
 1 

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 

Provvedimento n. 2 dell’11.3.2025 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 

Richiamata la determina a contrarre n. 4 del 25.2.2025, con la quale è stata approvata 

l’acquisizione della fornitura in oggetto; 

 

Verificata la conformità dell’offerta; 

 

Confermato che le dichiarazioni ai sensi degli artt. 94, 95 e 98, D. Lgs. n. 36/2023, dell’art. 54, D. 

Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 3, L. n. 136/2010, prodotte dal predetto operatore 

economico, nonché la visura presso la Camera di Commercio ai fini dell’idoneità 

professionale e capacità economico-finanziaria, saranno parte integrante del contratto 

di fornitura; 

 

Confermato l’esito positivo delle verifiche presso il casellario ANAC delle imprese; 

 

ai sensi dell’art. 17, co. 5, D. Lgs. n. 36/2023 

 

AGGIUDICA 

 

ad Antincendi Marche s.r.l., C.F./P.I. 01186110423, corrente in Ancona alla via Primo Maggio n. 26, la 

fornitura dell’intervento in oggetto; 

 

DICHIARA 

 

definitiva ed efficace l’aggiudicazione del contratto a favore dell’impresa di cui al precedente punto; 

 

DÀ ATTO 

 

che si provvederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale tramite sottoscrizione digitale del 

documento di stipula; 

 

DETERMINA 

 

il valore economico del procedimento in parola in € 172,32 oltre IVA corrente, pari a complessivi € 

210,23. 

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Avv. Fernando Musio 

Oggetto: aggiudicazione definitiva ed intervenuta efficacia dell’aggiudicazione – Trattativa diretta per 

manutenzione straordinaria porta REI. CIG B5FEB1F88B. 


		2025-03-11T14:36:16+0100
	MUSIO FERNANDO




